球墨管及球墨管件、钢塑管、铜闸阀及钢制配件、室外集成式一体化智慧泵房设

备、NB-IOT无磁远传水表、法兰闸阀、超滤膜日常 150T净水设备等货物采购项

目 采购项目结果公示

（招标编号：FJKZ-【2023】第 138号）

公示结束时间：2024年 01月 05日

一、评标情况

标段(包)[001]球墨管及球墨管件、钢塑管、铜闸阀及钢制配件、室外集成式一体化智慧泵

房设备、NB-IOT无磁远传水表、法兰闸阀、超滤膜日常 150T净水设备等货物采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：福建山科贸易有限公司 ，其他类型投标报价：2072032.33元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(福建山科贸易有限公司 )的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(福建山科贸易有限公司 )的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(福建山科贸易有限公司 )的评标情况：已完成;

二、提出异议的渠道和方式

南平延润水务发展有限公司、0599-8803399

三、其他

    球墨管及球墨管件、钢塑管、铜闸阀及钢制配件、室外集成式一体化智慧泵房设备、NB-

IOT无磁远传水表、法兰闸阀、超滤膜日常 150T净水设备等货物采购项目

采购项目结果公示

一、采购编号：FJKZ-【2023】第 138号

采购方式：公开招标

采购日期：2024年 1月 4日上午 09：00（北京时间）

二、招标代理机构：福建坤泽工程项目管理有限公司

地址：福建省南平市延平区文体路 338号武夷香榭 BC连接体 101室

联系电话：0599-8863787

三、采购人及联系方式：南平延润水务发展有限公司 谢先生、0599-8803399

四、项目名称：球墨管及球墨管件、钢塑管、铜闸阀及钢制配件、室外集成式一体化智慧泵

房设备、NB-IOT无磁远传水表、法兰闸阀、超滤膜日常 150T净水设备等货物采购项目

现将开标结果及有关事项公示如下：

合同包 1：

中标供应商名称：福建山科贸易有限公司

中标价格： 2072032.33元

地址： 福建省福州市马尾区亭江镇长洋路 177号福州出口加工区综合办公楼 303-C26室

合同包 2：

中标供应商名称：福州天乐贸易有限公司

中标价格： 58720元

地址： 福建省福州市闽侯县祥谦镇林森大道 30号“福州东南公路港物流园”第 B区第 4座

第 5号

合同包 3：

中标供应商名称：福建省南平元正鑫商贸有限公司

中标价格： 447447.44元

地址： 福建省南平市延平区八一路 36-2号 4楼 416室

合同包 4：

中标供应商名称：南平市南方水务自动化设备有限公司

中标价格：1589500元

地址： 南平市八一路 89号九峰 3号住宅楼 1707室

合同包 5：

中标供应商名称：福州福达仪表有限公司

中标价格：883209.66元

地址： 福州市仓山区科技园高仕路 7号 B幢

合同包 6：

中标供应商名称：宁波一机阀门制造有限公司

中标价格： 461720元

地址： 浙江省宁波市奉化区经济开发区盛源路 189号

五、废标情况：合同包 1：福建晟达通节能科技有限公司未提供财务报告，根据招标文件资

格审查第 2点要求，废标处理。

合同包 5：福建山海电力设备有限公司投标文件未按规定由投标人的法定代表人或其授权代

表签名，根据招标文件符合性检查第 2点要求，废标处理。

六、评标委员会成员： 朱捷鸣、高建青、陈旻、郭智华、章文霞

七、中标结果的公告期：自本公告发布之日起 1个工作日

投标人对该结果有疑议的，可在公告期限届满之日向监督机关申请核查。

注：开标结果公告期即为中标公告的发布日。

采购人：南平延润水务发展有限公司

招标代理机构：福建坤泽工程项目管理有限公司

                                        2024年 1月 4日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南平延润水务发展有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：南平延润水务发展有限公司

   地    址：南平市延平区八一路 73号

   联 系 人：谢先生

   电    话：0599-8611167

   电子邮件：0

   招标代理机构：福建坤泽工程项目管理有限公司

   地    址： 延平区文体路 338号武夷香榭 BC连接体 101室

   联 系 人： 吴女士

   电    话： 05998863787

   电子邮件： 442756113@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-01-04T19:53:36+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-01-04T19:54:02+0800
	BJ
	ePolicy